[image: ]
	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĚРПУ   РАЙОН

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ÇĚРПУ ХУЛИ
ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХАВĚ

ЙЫШАНУ

2019 Ç авăн 19 – мӗшӗ  09/2 №
Çӗрпу хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЦИВИЛЬСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2019 г. № 09/2
город  Цивильск

	О проведении публичных слушаний

В соответствии ст. 5.1, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 26.04.2019 г. № 88 «О подготовке документации по планировке территории (проект межевания территории)», Уставом Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики, Правилам землепользования и застройки Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 01.10.2018 № 10/6

Собрание депутатов Цивильского городского поселения
Цивильского района Чувашской Республики
РЕШИЛО:

1. Провести публичные слушания по планировке территории (проекту межевания территории) микрорайона «Южный-2» г. Цивильск Чувашской Республики.
2. Назначить публичные слушания в 17 часов 10 минут на 23 октября 2019 года в зале заседаний администрации Цивильского района по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, г. Цивильск, ул. Маяковского, д. 12.
3. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на администрацию Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики.
4. Проведение экспозиции по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, г. Цивильск, ул. Маяковского, д. 12, каб. 104 в рабочие дни с 9.00 до 16.00 часов в период с 20 сентября 2019 года по 22 октября 2019 года.
5. Консультирование посетителей экспозиции по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, г. Цивильск, ул. Маяковского, д. 12, каб. 104, с 14.00 до 16.00 часов в период с 20 сентября 2019 года по 22 октября 2019 года.
6. Предложения и замечания направлять в письменном виде в администрацию Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, г. Цивильск, ул. Маяковского, д. 12, каб. 108.
7. Контроль за исполнением решения возложить на администрацию Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики.
8. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодичном печатном издании «Официальный вестник Цивильского городского поселения».

Глава Цивильского городского поселения
Цивильского района Чувашской  Республики                                                    В.П. Николаев
image1.png